dražby je prevzatý z dostupných dokladov a informácií. 

Predmet opakovanej dražby sa celkovo nachádza v stave zodpovedajúcom dobe a spôsobu jeho využitia. 

Cena predmetu opakovanej dražby zistená znaleckým posudkom č. 212/2025 zo dňa 
27.08.2025, vyhotoveným znalcom Ing. Tomášom Nádaským: 
66.300,- EUR (slovom: šesťdesiatšesťtisíctristo EURO) 

Najnižšie podanie: 
49.800,- EUR (slovom: štyridsaťdeväťtisícosemsto EURO)   

Minimálne prihodenie: 
200,- EUR (slovom: dvesto EURO) 

Výška dražobnej zábezpeky: 
10.000,- EUR (slovom: desaťtisíc EURO)   

Spôsob  a lehota na zloženie dražobnej zábezpeky: 
A. Spôsob zloženia dražobnej zábezpeky: 

a) v hotovosti k rukám dražobníka, v mieste jeho sídla, alebo v mieste konania opakovanej dražby,